平成 27 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名   株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ

代 表 者 名   代表取締役社長 柿﨑 昭裕

コード番号   7173 東証第一部

問 合 せ先   経営企画部長   三浦  毅

（TEL 03－5341－4301）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月 15 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 平成 28 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成

27 年９月 30 日）

 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益
１株当たり

中間純利益
百万円 百万円  円 銭

前 回 発 表 予 想  （Ａ） 5,400 3,500  120.39

今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 6,600 4,700  161.69

増 減 額     （Ｂ－Ａ） 1,200 1,200

増 減 率       （％） 22.2 34.2

２．修正の理由

当第２四半期の業績につきましては、当社連結子会社（東京都民銀行及び八千代銀行）の

経費及び与信費用が計画を下回ること等から、業績予想を修正するものであります。

＜参考＞ 連結子会社の状況（平成 28 年 3 月期第 2四半期単体決算）  （単位：億円）

東京都民銀行 八千代銀行

計画 見込み 計画比 計画 見込み 計画比

コア業務粗利益 187 181 △6 158 159 1

経費 148 142 △6 133 128 △5

コア業務純益 39 39 0 24 30 6

与信費用 10 9 △1 6 3 △3

債券株式関係損益 0 3 3 7 7 0

経常利益 30 36 6 27 35 8

中間純利益 19 27 8 19 24 5

※本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき

作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により変動する可能性があります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東 京 ＴＹフィナンシャルグループ  経営企画部

東京都民銀行 経営企画部広報室   TEL 03－3505－2155

八 千 代 銀 行  経営企画部 Ｉ Ｒ 課   TEL 03－3352－2295